ARQUITETURA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE 

CONTENÇÃO EM CONCRETO CICLÓPICO – RUA GENERAL 

FRIAS VILLAR – ESTRADA PARA PALMARES – PATY DO 

ALFERES - RJ, conforme solicitação da Secretaria de Obras 

resolve proclamar vencedora a empresa: 

- TECRON SERVIÇOS LTDA, com o valor de R$ 215.669,24 

(Duzentos e quinze mil, seiscentos e sessenta e nove reais e 

vinte e quatro centavos). 

Paty do Alferes, 19 de setembro de  2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO